

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 950/2557 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2557

ประเภท โครงการ งานวางท่อระบายน้ำ คสล.

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,12 ต.หนองหญ้าไซ เข้ม ม.9 ต.ทัพหลวง อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบ และ ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่

แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ ปี.ฉ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	405,380	1.2509	507,090	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			507,090	
	คิดเพียง			500,000	
ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)					


(ลงชื่อ)


(นางนิตยา ทองสุก)

ประธานกรรมการ


นายช่างโยธา 7ว

(ลงชื่อ)


(นายสุเมธ ทองไกร)
วิศวกรโยธา 7ว

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายสมพร ทองสุก)
วิศวกรโยธา 6ว

กรรมการ

ประมาณการค่าก่อสร้าง งานวางท่อระบายน้ำ คสล.

แบบ

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ หมู่ที่ 4,12 ต.หนองหญ้าไซ เข้ม ม.9 ต.ทัพหลวง อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รายการที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

ก.ค 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำคสล.								
1.1	งานท่อคสล.φ 1.00 ม. ปากลิ้นราง ชั้น 3 พร้อมงานยาแนวท่อ	65	ท่อน	2,350	152,750	290	18,850	171,600	ราคาพาณิชย์ เดือน พ.ค.57
1.2	งานดินซุดและกลบช่วงถนน ยาว 15 ม.	102	ลบ.ม	-	-	99	10,098	10,098	
1.2	งานทรายบดอัดหลังท่อและข้างท่อ	102	ลบ.ม	366	37,359	90	9,180	46,539	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	47	ลบ.ม	1,402	66,336	306	14,480	80,816	
1.4	งานดินถมหลังท่อ	148	ลบ.ม	190	28,183	39	5,785	33,968	
1.5	บ่อพัก	4	บ่อ	8,690	34,760	2,000	8,000	42,760	
1.6	งานฝ้าคสล.พร้อมต่อขยายความสูง บ่อพัก	4	ฝ้า	3,700	14,800	1,200	4,800	19,600	
	รวมยอดยกไป							405,380	

ประมาณการค่าก่อสร้าง งานวางท่อระบายน้ำ คสล.

แบบ

สถานที่ หมู่ที่ 4,12 ต.หนองหญ้าไซ เข็อม ม.9 ต.ทัพหลวง อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี

แบบเลขที่

รายงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

รายการที่

บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำคสล.								
1.1	งานท่อคสล.φ 1.00 ม. ปากลิ้นราง ชั้น 2 พร้อมงานยาแนวท่อ	65	ท่อน						
1.2	งานดินขุดและกลบช่วงถนน ยาว 15 ม.	102	ลบ.ม						
1.2	งานทรายบดอัดหลังท่อและข้างท่อ	102	ลบ.ม						
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	47	ลบ.ม						
1.4	งานดินถมหลังท่อ	148	ลบ.ม						
1.5	บ่อพัก	4	บ่อ						
1.6	งานฝาคสล.พร้อมต่อขยายความสูง บ่อพัก	4	ฝ้า						
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน									

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

คำดำเนินการ ก่อไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราห้างฯ (ถ้ามี)